
UCHWAŁA NR II/10/18
RADY GMINY RYPIN

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Rypin na lata 2014 - 2020”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, poz. 1000,  poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Strategii Rozwoju Gminy Rypin na lata 2014-2020, stanowiącej załącznik do Uchwały Nr XL/226/14 
Rady Gminy Rypin z dnia 30 września 2014 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Rypin na lata 2014-
2020, w Rozdziale 8. Plan operacyjny Strategii Rozwoju Gminy Rypin na lata 2014-2020, Cel strategiczny 1 – 
Wysoka jakość życia mieszkańców oraz dostęp do profesjonalnych i sprawnych usług publicznych opartych na 
wiedzy, zdrowiu oraz tożsamości i dziedzictwie kulturowym gminy, Cel operacyjny 1.4 Rozwój potencjału 
kulturowego i oferty kulturalnej o znaczeniu lokalnym opartej na tożsamości i dziedzictwie kulturowym gminy, 
Tabela 28 Kierunki działań w ramach celu operacyjnego 1.4, kolumna 1, wiersz 1, otrzymuje brzmienie: 
,,Kształtowanie, zagospodarowanie przestrzeni publicznej, budowa, rozbudowa, modernizacja i wyposażenie 
infrastruktury kultury i świetlic wiejskich”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wiesława Sokołowska

Id: 96BE32DF-41CB-47CB-8646-2D75E1F786BB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze złożeniem przez Gminę Rypin jako beneficjenta wniosku
o dofinansowanie realizacji inwestycji związanej z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Kowalki
w ramach PROW na lata 2014-2020 dla operacji typu „Kształtowanie przestrzeni publicznej”, w ramach
działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi”, jako załącznik wymagany jest dokument strategiczny obejmujący
wyżej wskazane zadanie.

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie w przedmiotowej uchwały.

Przewodnicząca Rady

Wiesława Sokołowska

Id: 96BE32DF-41CB-47CB-8646-2D75E1F786BB. Podpisany Strona 1




